Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозолчонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « „ t 2018 года № Ж / 2

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 10 февраля 2014

года № 36

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
нормативных правовых актов Администрации муниципального образования
«Майминский район»,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 10 февраля 2014 года
№ 36 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков в
собственность отдельным категориям граждан для целей индивидуального
жилищного строительства» на территории муниципального образования
«Майминский район».

И.о. Главы Администрации
униципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын